熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年２月１４日（金） 納品場所：伊豆山小学校　事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１３８号〕

メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山小 防水型デジタルはかり ウチダ
V22PWE6T
8-103-0623

ひょう量：6000g
最小表示：1g
計量モード：重量
ゼロ範囲：はかりのひょう量の4％または
20％
安定時間：0.5秒以内
動作温湿度範囲：-10～+40℃、相対湿度
/10～90％
防塵防水保護等級：IPX8
計量皿寸法：190（幅）×242（奥行）㎜
本体寸法：256（幅）×280（奥行）×121（高
さ）㎜
本体質量：3.0㎏
付属品：ACアダプター、ステンレススチール
製計量皿

可 市内 1

2 伊豆山小
小型アクアリウム（飼育
用具一式）（幅450㎜）

ウチダ
D-7セット

8-134-1025

アクアリウム：DP-45/寸法：450（幅）×300
（奥行）×300（高さ）㎜、材質：ABS樹脂製枠
循環装置：DP-450 /上部ろ過式
水温調節器：DSW-150
照明装置：DP-45L
天然石（4㎏）：D-4（1袋）
その他：すくい網、アルコール水温計

納品書及び請求書を発行する際、1個あたり
の単価がわかるように記載すること

可 市内 2

3 伊豆山小 時計模型 ウチダス 8-616-4611

5個セット
寸法：348（縦）×290（横）㎜
材質：本体・針　発泡ポリプロピレン、磁石
フェライト磁石

納品書及び請求書を発行する際、1個あたり
の単価がわかるように記載すること

可 市内 1

4 伊豆山小 球模型 ウチダス
CWV-3N

8-616-7257

直径８５㎜木製球、直径85㎜木製4分割球（3
切断面）
ネオジウム磁石付15㎝ビニールボール各1
個
プラスチックケース入

納品書及び請求書を発行する際、1個あたり
の単価がわかるように記載すること

可 市内 1

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

令和　　　年　　　月　　　日